
83

RU

RU

RU

RU

 АЛЮМИНИЕВЫЕ ПРОФИЛИ 

ПВХ верхний / нижний профиль
для 40 мм панелей, длина 5600 мм, чёрный

Алюминиевый профиль 
для 40 мм панелей, внутренние размеры прямоугольника 
40х60 мм,  длина 5600 мм, чёрный  

Алюминиевый нижний профиль для ворот с низком 
порогом
для  40 мм панелей; длина 5100 мм, 6100 мм; чёрный

24919

45x33 mm                     

24038

24027

24042
19x4 mm  

0,38 kg/m

88x82 mm                     1,33 kg/m

125x20mm                      1,7 kg/m

0,1 kg/m

Щётки для профиля 24043 (низкий порог)
длина 3050 мм
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